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nga AlbaniaSoccer
E shtunë, 12 Tetor 2013 15:59

Ne Lushnje lojtaret nuk po paguhen prej disa muajsh. Semiran Cela dhe Fataki jane larguar nga
ekipi ne forme proteste dhe tani situata eshte bere alarmante. Bashkia i ka premtuar lojtareve
dhe trainerit Bano se para te martes skuadra do te paguhet. Lushnja pergatitet te luaj nje
ndeshne te rendesishme ndaj Partizanit dhe tifozet duan me cdo kusht qe situata te
normalizohet para kesaj ndeshje.
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